City of Design ASAHIKAWA

旭川市報道依頼

発信課

福祉保険部長寿社会課

各報道機関 様

KJ00023725 2023年1月17日

	担当者 中局義人
	電 話 25-6457
	連絡先 FAX 29-6404
	E-mail yo_nakajima@city.asahikawa.lg.jp
分 類	イベント・行事 [] 募集 [] 契約・入札 [] 会議・説明会 [] その他 [〇]
日 程	令和5年1月20日(金) 11:00~13:00
発表項目	令和4年度旭川市老人クラブ会長功労者表彰式について
(行事名)	
概・母・日本のでは、場所・内容は、またのでは、ま	10年以上にわたり老人クラブ会長として、クラブの発展に尽力されるなど、本市の高齢者福祉の増進に貢献された功労者に表彰する「令和4年度旭川市老人クラブ会長功労者」の被表彰者2名を決定しました。表彰式は、新型コロナウイルス感染症対策を講じた上で、「令和5年旭川市老人クラブ連合会新年会」の席上で行われ、市長より表彰状が授与されます。 1 日時 令和5年1月20日(金)午前11時から 2 場所 アートホテル旭川2階ウエストルーム(7条通6丁目) 3 被表彰者 新悪人クラブ 前会長 髙橋 忠勝 様 北豊岡クラブ 会長 原 秋憲 様 (1)開会(2)会長挨拶旭川市老人クラブ連合会会長(3)表彰式・表彰状贈呈・市長挨拶(4)来賓祝辞「市議(全)接接長表の秘訣について」 講師: 旭川医科大学医学部看護学科 教授(老年学博士)服部 ユカリ 様
添付資料	有 無 🛩
報道(取材)に当 たってのお願い	マスク着用,検温に御協力ください。
備 考	